
MASARYKOVA UNIVERZITA
PEDAGoGICKÁ F'AKULTA

Katedra německého jazyka a literafury
603 00 Brno, Poříčí 9

Brno, 5.4.2012

Zddost o uvolnění ze studiiních povinností vzhledem k účasti na
odborné studiiní exkurzi do Berlína

ve dnech 2.5. až 5.5. 2012

Yážená paní koIegyně, vážený pane kolego,

ve dnech 2.5. až 5.5.2012 pořádá Katedra německého jazykaa literatury PdF
Masarykovy univerzity pro studený-ky odbornou studijní exkurzi do Berlína s
cílem umožnit účastníkům autentickou komunikaciv jazyce, kteý studují, a
zprostředkovat jim inťormace z oblasti reáIií a kultury Německa prožitkovou
formou.

Zádáme proto prosím zdvořile o uvolnění studentky/studenta

v této době z veškeré vy"ky a studijních povinností, aby se mohl/-a zúčastnit
odborné exkurze, která byla zorganizovánave spolupráci s nadací Friedricha
Naumanna, jejímž cílem je mimo jiné podporavzďěIávánív Evropě.

Zajisté si uvědomujete, jaký pozitivní dopad Ize oďtéto intenzivníkonfrontace s
autentic\fm jazykový- a kulturním prostředím pro účastníky očekávat, nehledě
na rozšíření vědomostí o vzďělávacím systému v Německu.
Věříme, že naši iniciativu podpoříte a umožníte jmenované/-mu studentu/-ce
účast na exkurzi.

Předem děkujeme za kolegiální jednání a zďravíme

,no{r*kn
orgánizátorka exkurze

MASARYKOVA UNIVERZITA
PEDAGoclcKÁ nxurra

l(oledro německóho ioýo o lilcrg[ry
603 0o BRNo, Pořló 9 |-!l


